15. Gisela imperatrix?® ob. pro cuius anime remedio
Heinricus TII. imperator constituit dari de Ilesvelt servitium
fratribus omnibus de claustris et ducentos pauperes pasci. —
Cunradus rex et frater noster ® ob. A.

16. Dithericus miles ob, de Kirwilret C. — a. d. 1391
ob. Bertholdus Goler de Ravensberg armiger.

20. Cunradus frater et prepositus s. Widonis ob. qui dedit
nobis duo iugera vinee in Ditensheim, inde ama vini. A.

21. Dragebodo miles ob. qui dedit unam hubam in Sarwes-
heim. Sifridus prepositus de domo?® ob., in-cuius anni-
versario dantur 10 sol. de domo lapidea in Howebuhele. A.
— Helfricus de Dalheim ¢ subdiac. cellerarius et frater noster
ob. B.

22. Huzman Spir. episcopus? ob. qui dedit fratribus
dimidiam hubam in Hochdorf et Guntramesheim et unam
libram dedit et unum iugerum [vinee] in Veningen. — Ezelo
prepositus ob. qui dedit unam curtem in Spira et 18 et dimi-
dium iugerum vinee in Rupprebtesburg et 12 iugera agri et
duo vinee in Dutensvelt. — Guta mater Cunradi® episcopi
ob. que dedit nobis curiamm in Grunbach cum 70 iugeribus
agri et pratum quod condent 5 viri, inde dari constituit
quinque modios tritici et 10 modios siliginis. A.

23.. Albertus et Hedewigis ob. in quorum anniversarium
Eberhardus decanus s. Andree Wormac. eorum filius constituit
dari duo maltra tritici et dimidiam quartam de sex iugeribus
agri et curia cum fonte adiacente capelle s. Marie in Dande-
stat. A.

11176 (Beitjgr. XIX 167) — 1213 (Remling et I 146), fein Nach:
folger Gberhard jchon 1219,

3+ 1043.

3 & 1152,

4 1316—1334, Remling Uk I 482, 512.

5 1176 Wiirdtwein Subs. nova XII p. 100.

6 ift 1291 tobt Remling Urk I 393.

T + 1090.

& Gonrabd IV (?) Remling Gefd. I p. 461 mm.
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25.t Willehelmus de Vrankenstein ob. qui contulit nobis
4 modios tritici annuatim de ommnibus bonis‘suius in Alhes-
heim. A. : -

26. Cunradus et Heinricus® Spir. episcopi ob. A.

27. Winhardus decanus ob. qui dedit-dimidiam hubam
agri apud Spiram et dimidium iugerum vinee in Dutensvelt.
— Paulus fisicus de Asculo ob. qui legavit 6 marcas argenti
ad comparationem bonorum in Kehts. — Dithericus miles de
Haselach ® ob. qui constituit dari duos modios tritici et dimi-
diam quartam. A.

" 98. Albertus decanus® ob. qui dedit fratribus curtem
novam apud s. Laurencium de qua datur annuatim modius
tritici. Preterea dedit unam hubam in Westheim que ‘solvit
eodem die vocantiam post mortem Adeloldi in anniversario
suo; de predicta curia sua dabnntur eclaui duo modii tritici. A.